浙江工商大学继续教育学院
关于2022年度（下）自考“专本衔接”奖学金评选结果公示

各自考“专本衔接”合作学校：
根据《浙江工商大学继续教育学院自考“专本衔接”学生奖学金实施办法》（浙商大继教院[2020]2号）和2022年11月浙江省教育考试院公布的自考成绩，经学院奖学金评审小组评审，徐晨雷等170位同学荣获2022年度（下）自学考试单科优胜奖。现予公示，具体名单如下：
	学习中心
	课程名称
	姓名

	杭州科技职业技术学院
	公共关系学
	徐晨雷

	管理思想史
	徐晨雷

	管理学原理
	陈洋

	领导科学
	张瑛

	旅游企业投资与管理
	周家艺

	市场营销学
	周汧

	市场营销学
	陈彬聪

	薪酬管理
	何杰

	嘉兴南洋职业技术学院
	公共关系学
	傅冰倩

	管理学原理
	王怡升

	国际贸易理论与实务
	毛晶意

	领导科学
	丁琦

	组织行为学
	童瑶

	组织行为学
	江慧玉

	嘉兴职业技术学院
	财务管理学
	沈之珺

	公共关系学
	杨诗汝

	管理思想史
	吴雨心

	管理思想史
	梅蕾蕾

	管理思想史
	叶佳昕

	管理学原理
	凌燕芳

	管理学原理
	叶佳昕

	国际贸易理论与实务
	张桓瑞

	领导科学
	吴雨心

	领导科学
	沈舒雯

	审计学
	吴涵军

	薪酬管理
	傅雅男

	金华广播电视大学
	财务管理学
	蓝晨宇

	公共关系学
	钟彩云

	公共关系学
	蓝安丁

	公共关系学
	杨钰婧

	公共关系学
	施柄权

	金华广播电视大学
	管理思想史
	吕紫霞

	管理思想史
	吴昀鸿

	管理思想史
	黎慧莹

	管理学原理
	方康丽

	管理学原理
	黎慧莹

	管理学原理
	杨钰婧

	管理学原理
	吴昀鸿

	管理学原理
	蓝安丁

	国际贸易理论与实务
	黄惠琳

	领导科学
	刘明浪

	领导科学
	张思锦

	领导科学
	方康丽

	组织行为学
	吕明霞

	组织行为学
	盛倩萍

	组织行为学
	朱雨梦

	金华职业技术学院
	财务管理学
	鲁碧君

	财务管理学
	潘心婷

	财务管理学
	王迪

	财务管理学
	许竹婷

	公共关系学
	黄铃铭

	公共关系学
	胡洋洋

	公共关系学
	陈慧雯

	公共关系学
	谢海阳

	公共关系学
	管若培

	公共关系学
	金菲

	管理会计(一)
	谭春梅

	管理思想史
	谢海阳

	管理思想史
	陈珊

	管理思想史
	郎亮

	管理思想史
	骆梦杰

	管理思想史
	孙文杰

	管理学原理
	黄铃铭

	管理学原理
	蔡佳雨

	管理学原理
	谭自信

	管理学原理
	傅雯靓

	管理学原理
	黄信琴

	国际贸易理论与实务
	许竹婷

	国际贸易理论与实务
	刘伊琳

	国际贸易理论与实务
	龚瑜琦

	国际贸易理论与实务
	沈恒戈

	旅游企业投资与管理
	王雨樱

	旅游企业投资与管理
	吴婉祺

	审计学
	王茹莹

	金华职业技术学院
	市场营销学
	王雨樱

	薪酬管理
	叶梦瑶

	薪酬管理
	邱齐春

	资产评估
	王茹莹

	组织行为学
	龚瑜琦

	组织行为学
	王梦丽

	组织行为学
	吴云芳

	组织行为学
	韩露

	领导科学
	倪凯思

	领导科学
	邓晓婕

	领导科学
	张格格

	领导科学
	邓晓婕

	领导科学
	吴佳鸣

	领导科学
	刘王晔

	领导科学
	张娅

	领导科学
	郎亮

	薪酬管理
	潘欣芸

	丽水职业技术学院
	财务管理学
	杨芬芬

	财务管理学
	朱鹏

	公共关系学
	林佳佳

	公共关系学
	吴槿

	管理会计(一)
	张君怡

	管理会计(一)
	谢馨慧

	管理会计(一)
	何姝雅

	管理会计(一)
	林心朵

	管理思想史
	卢海敏

	管理思想史
	王嘉怡

	管理学原理
	罗欣欣

	管理学原理
	林佳佳

	国际贸易理论与实务
	朱鹏

	国际贸易理论与实务
	杨芬芬

	国际贸易理论与实务
	黄鹏

	领导科学
	寿梦婕

	领导科学
	林佳佳

	审计学
	方蕾

	组织行为学
	朱鹏

	组织行为学
	黄乐

	绍兴职业技术学院
	财务管理学
	胡雨沁

	公共关系学
	袁诗婷

	管理思想史
	袁诗婷

	管理学原理
	鲁俊忆

	管理学原理
	沈雯楠

	国际贸易理论与实务
	胡雨沁

	绍兴职业技术学院
	领导科学
	鲁俊忆

	审计学
	周钰琳

	资产评估
	施昕灵

	组织行为学
	钱燕婷

	台州职业技术学院
	公共关系学
	祝咏祺

	管理思想史
	祝咏祺

	管理学原理
	方懋隆

	领导科学
	章增才

	领导科学
	祝咏祺

	温州科技职业学院
	财务管理学
	郑超蓉

	财务管理学
	徐海艺

	公共关系学
	焦恭慧

	管理学原理
	陈玲艳

	国际贸易理论与实务
	徐海艺

	薪酬管理
	苏杭

	浙江工商职业技术学院
	财务管理学
	周敏

	管理会计(一)
	叶春强

	国际贸易理论与实务
	陈丹妮

	审计学
	罗倩

	组织行为学
	田金漫

	浙江工业职业技术学院
	公共关系学
	池碧臻

	管理学原理
	孙美倩

	领导科学
	黄璐

	浙江横店影视职业学院
	公共关系学
	冯骁

	公共关系学
	邱惠玲

	管理思想史
	林若怡

	管理思想史
	李桂菊

	管理思想史
	谢婷婷

	管理思想史
	毛海涛

	管理学原理
	张国庆

	管理学原理
	张怡静

	管理学原理
	方馨怡

	薪酬管理
	付乐乐

	薪酬管理
	胡涛

	浙江金融职业学院
	公共关系学
	缪倩

	管理会计(一)
	胡梦静

	管理思想史
	徐伟业

	管理学原理
	余雅倩

	领导科学
	陈其浩

	审计学
	胡梦静

	资产评估
	胡梦静

	浙江旅游职业学院
	市场营销学
	孔铖汉

	薪酬管理
	金安航

	浙江商业职业技术学院
	财务管理学
	鲁奕凡

	公共关系学
	毛致远

	管理会计(一)
	雷婷

	管理思想史
	葛钰青

	管理学原理
	张尘瑶

	国际贸易理论与实务
	张梦缘

	领导科学
	钱丽芬

	审计学
	雷婷

	资产评估
	朱佳露

	组织行为学
	梁慧慧

浙江工商大学继续教育学院
2023年2月22日
[bookmark: _GoBack]